Indicação  n.°   018/10

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, de acordo com o

Regimento Interno desta egrégia Casa de Leis, que seja determinado ao setor

competente da Prefeitura medidas no sentido de que sejam efetuados reparos no

Playground (parque infantil) localizado na Praça Rodolfo Costa, na Rua Tupã,

em frente a Escola Técnica Municipal, no Jardim São Francisco, bem como o

reforço na iluminação pública, para melhorar o aspecto do local no período

noturno. O parque infantil localizado na praça tem sido frequentemente utilizado

por crianças daquela região e também de outras bairros do Município.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 01 de fevereiro de 2010.

FRANCISCO EDUARDO ANICETO ROSSI

= Vereador – PR =